com o estabelecido no programa do procedimento, a qual deliberará sobre a admissão ou exclusão 

dos concorrentes, elaborando para o efeito a respetiva lista que será divulgada aos participantes. 

Artigo 10º 

Base de licitação 

O preço base da licitação é de 18 600.00¬ (dezoito mil e seiscentos euros). 

Artigo 11º 

Ato Público da Hasta pública 

1. A hasta Pública é dirigida por uma Comissão de acompanhamento, constituída por três membros 

efetivos, um Presidente e dois vogais, e dois suplentes, designados pela Câmara Municipal, de 

entre os funcionários municipais